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Sammanfattning 

Vid Kv Krossens schaktentreprenad i Järvastaden, Solna stad, påträffades i oktober 2022 fyllnadsjord 

med stora inslag av asfalt. Det uppfyllda området löper längs en gångstig i randen av ett skogsområde 

parallellt med Gunnarbovägen, och omfattas av den sjätte detaljplanen i Järvastadens stadsutveckling, 

DP6. En mindre andel asfaltsbitar påvisade förekomst av stenkolstjära och uppmätta halter i 

omkringliggande jord påvisade uppmätta halter PAH-H över farligt avfall. Föreliggande PM är tänkt att 

fungera som ett komplement till den översiktliga miljötekniska markundersökningen som utfördes av 

Viken miljökonsult under sensommar-höst 2022 (innan föroreningen påträffades). 

Mäktigheten av det s.k. asfaltsfyllet bedöms vara mellan 0,3-1 m och underlagras av naturlig jord med 

halter under KM, ovanpå berg. In mot skogsområdet bedöms asfaltsfyllet vara avgränsat till den vall 

som utgör gångstigen, men dess utsträckning i sidled är inte ännu känt. I december 2022 utfördes en 

delsanering i Kv Krossens regi där 350 ton förorenade schaktmassor avlägsnades från området och 

transporterades som farligt avfall till Högbytorp. Kvar under gångstigen ligger uppskattningsvis minst 

350 m3 asfaltsfyll kvar. 

PAH-föroreningen bedöms vara intakt med låga spridningsmöjligheter, och den har troligen funnits i 

området över en längre tid. Gångstigen överlagras av singel och har därför ingen asfalt exponerad på 

ytan, och den framschaktade schaktväggen intill gångstigen är täckt med bergkross och rena 

jordmassor. För vidare arbete rekommenderas schaktsanering i samband med markarbete för DP6. 

Genom att avvakta vidare sanering till DP6 så kan gångstigen användas som vanligt fram till dess. Innan 

schaktsaneringen sätter igång rekommenderas en kompletterande undersökning för att avgränsa 

föroreningen i sidled parallellt med skogsområdet. 

Med en ökad aktivitet som väntas inom Kv Krossen efter färdigställande av idrottsplanerna kan man 

tänka sig att fler personer även kommer vistas intill gångstigen. Det är därför viktigt att poängtera att 

risken för exponering av föroreningarna är låg så länge man inte gräver i området så att asfalten 

kommer upp till ytan. 
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1 Bakgrund och syfte 
Vid markarbeten för Kv Krossen (DP Idrottsplats) i Järvastaden, Solna stad, påträffades under hösten 

2022 asfalt i fyllnadsmaterial vid en gångstig. Jord- och asfaltsprover påvisade en ställvis förekomst av 

stenkolstjära med uppmätta halter PAH:er över farligt avfall. Området för utfyllnaden ligger i strikt 

mening inom den sjätte detaljplanen för Järvastaden, DP6, men angränsar till Kv Krossen, se 

översiktsbild i Figur 1. Viken miljökonsult AB (Viken) har sedan tidigare utfört en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning för DP6 (Viken miljökonsult, 2022-12-22) på uppdrag av Järvastaden AB 

(Järvastaden) och bedriver även miljökontrollen inom Kv Krossen. 

Inom Kv Krossen har det bland annat bedrivits ett asfaltverk, krossverksamhet och betongtillverkning. 

DP6 föreslås bestå av sju bostadskvarter, 40 rad- och kedjehus, en förskola samt tillhörande torgytor 

och vägar. Området för asfaltsutfyllnaden angränsar till ett skogsområde som föreslås stå kvar i den 

nya detaljplanen; gångstigen som löper parallellt med skogsområdet föreslås även den löpa ungefär 

likadant som idag. 

Föreliggande PM syftar till att informera om påträffad förorening stenkolstjära och att föreslå fortsatt 

arbete, och ska fungera som ett kompletterande underlag för planhandlingarna för DP6.  

 
Figur 1. Översiktsbild över DP6 (röd markering) och angränsande detaljplaner inom Järvastaden. Fyllnadsmaterialet med asfalt är ungefärligt 
markerat med gul linje, men exakt utsträckning är i nuläget inte känt. Inom Kv Krossen (DP Idrottsplats) pågår markarbeten från höst 2022 
till sommar 2023. 

2 Asfaltsutfyllnad 

2.1 Översikt 

Området för asfaltsutfyllnaden löper längs en gångstig i norra delen av skogsområdet som avgränsas 

av Gunnarbovägen i norr och Fridenborgsvägen i söder. Skogsområdet föreslås stå kvar i den nya 

detaljplanen, likaså gångstigen (om än en något annorlunda dragning). 

Figur 2 visar en illustrationsbild och motsvarande flygfoto över de tre idrottsplanerna som byggs inom 

Kv Krossen med ungefärligt läge för gångstig och asfaltsutfyllnaden.  

DP Etapp 6 

DP Idrottsplats 

DP Linnean 

DP Grönlingen 

DP Grankällan 
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Figur 2. (Överst) Illustrationsbild över idrottsplanerna inom Kv Krossen och angränsande skogsområde strax söder om Gunnarbovägen. 
Område för fyllnadsmaterial med asfalt är ungefärligt markerat i gult; avgränsning i sidled är ej känt. (Nederst) Motsvarande flygfoto (taget 
år 2022). Streckad vit linje är ungefärlig nuvarande dragning av gångstig. 

Asfalten påträffades strax under befintlig markyta (ca 0,2 m ned) under schakt för ledningsdragning 

vid Gunnarbovägen inom Kv Krossen. Vid test med PAH-spray gav några asfaltsbitar färgutslag varpå 

asfalt- och jordprov uttogs och skickades in till ackrediterat laboratorium för analys. Figur 3 visar hur 

området såg ut när asfalten först påträffades; intilliggande gångvall tros hela vara utfylld med asfalt, 

se vidare i nedanstående avsnitt. 

  
Figur 3. Område där asfalt påträffades, utsikt österut. Vänster i bild syns Krossens pågående schaktentreprenad (ledningsdragning under 
Gunnarbovägen) och till höger syns den upphöjda vallen för gångstigen som löper parallellt med skogsområdet. Vitstreckad markering är 
ungefärligt läge för gångstigen. (2022-10-18) 
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2.2 Föroreningssituation 

Fyllnadsmaterialet består av stenig grusig sand med stort inslag av asfalt. Mäktigheten varierar från ca 

0,3 till upp mot 1 m djupt, och underlagras av naturlig jord med sandig silt ovanpå berg. Tabell 1 

presenterar de jordprov som har uttagits från området. Generellt så är uppmätta halter PAH i 

fyllnadsmaterialet i nivåer över farligt avfall (FA) vars halter bedöms härstamma från stenkolstjära i 

asfalt. PAH-M uppmätts i halter >MKM-<FA medan PAH-H ligger >FA. Föroreningen bedöms inte ha 

spridits till underliggande naturlig jord då bägge jordprov på detta har uppmätta halter under 

detektionsgräns. Föroreningen bedöms även ha en begränsad spridning horisontellt i området, baserat 

på att föroreningen av PAH ligger främst bundet till asfalten och själva utfyllnadsmassorna. 

Med anledning av uppenbar förekomst av asfalt i jord så utfördes enbart analys på PAH-16. 

Tabell 2 presenterar resultat för utförd asfaltsprovtagning. Halten PAH-16 (summan av 16 st olika 

PAH:er) överskrider Naturvårdsverkets klassning av FA. Asfalten uppträder i fyllnadsmaterialet dels i 

stora sjok (ca 1 x 0,2 m), dels i mindre fragmenterade bitar, se exempel i Figur 4. Det bedöms således 

svårt att separera asfalten från övrig fyllnadsmaterial. Majoriteten av påträffade asfaltsbitar gav dock 

inga utslag med PAH-spray, men uppenbart är att förekomst av stenkolstjära ändå är tillräckligt stor 

för att förorena omkringliggande fyllnadsjord. 

Tabell 1. Uttagna jordprover inom område för asfaltsutfyllnad. Blåa celler >KM-<MKM. Gula >MKM-<FA. Röda >FA. 

Provbeteckning 
Provdjup 

(m.u.my.) 

PAH-L 

(mg/kg) 

PAH-M 

(mg/kg) 

PAH-H 

(mg/kg) 
Syfte 

V2 SV 0-0,5 m 0-0,5 1,7 81 110 Undersöka asfaltsfyll (initialt prov) 

V2 SV 0,5-1 m 0,5-1 < 0,045 < 0,075 < 0,11 Undersöka naturlig jord under asfaltsfyll 

21VMV1 SV +17,8-16,7 0-1,1 1,4 53 56 Undersöka schaktvägg efter delsanering* 

21VMV2 SV +17,8-16,9 0-0,9 3,5 140 160 ” 

21VMV3 SV +17,5-16,9 0-0,6 0,29 14 17 ” 

21VMV1,V2,V3 SB +16,7 1-1,1 < 0,045 < 0,075 < 0,11 Undersöka naturlig jord efter delsanering 
*Läs mer om delsaneringen under nedanstående avsnitt. 

Tabell 2. Uttaget asfaltsprov inom område för asfaltsutfyllnad. Röda celler >FA. 

Provbeteckning 
Provdjup 

(m.u.my.) 

PAH-16 

(mg/kg) 

Benso(a)pyren 

(mg/kg) 

PAH-H 

(mg/kg) 
Syfte 

V2 Asfalt 0-0,5 610 39 250 Undersöka förekomst av stenkolstjära 
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Figur 4. Exempel på asfaltsutfyllnaden. De största asfaltsbitarna på bilden är ca 0,4 x 0,4 m stora. (2022-10-18) 

Eftersom personer vistas i området periodvis (gångstig) är marken att bedöma som mindre känslig 

markanvändning (MKM). PAH:er med högre molekylvikt (PAH-H) förekommer främst partikelbundet 

och de styrande exponeringsvägarna är således hudkontakt och damning följt av intag av jord. Den 

styrande exponeringsvägen för PAH-M är nästan uteslutande inandning av ånga. 

Den högsta uppmätta halten PAH-H är 160 mg/kg (medelhalt i kvarlämnad schaktvägg är 78 mg/kg, 

baserat på resultat från tre jordprover). Eftersom PAH:er är opolära så har de låg vattenlöslighet och 

låg spridning, och därför kan de ha funnits i fyllnadsmaterialet över en lång period utan att ha utgjort 

en större risk. Värt att notera är dessutom att asfalten och den medföljande PAH-föroreningen ligger 

minst 0,2 m under nuvarande markyta och överlagras av singel; risken för damning och hudkontakt är 

därför begränsad. 

2.3 Utförda åtgärder och uppskattad utbredning 

I december 2022 utfördes en delsanering i Krossens regi, för att få en ökad kännedom kring 

föroreningsförekomsten och för att minska mängderna föroreningar i området. Med hjälp av 

grävmaskin schaktsanerades stora mängder asfaltsfyll som borttransporterades som förorenade 

schaktmassor FA till Högbytorp. Över en sträckning på ca 2 m observerades även byggavfall (främst 

tegel och betong) i fyllnadsmassorna. Miljökontrollant från Viken var på plats under hela delsaneringen 

för att säkerställa rätt hantering. Delsaneringen skedde över en yta på 350 m2 och ned till berg 

alternativt naturlig jord. I djupled in mot skogen avbröts schakten innan gångstigen för att inte gräva 

bort denna, och i sidled avbröts schakten av skogspartiet (österut) och av ett dike (västerut).  

Totalt schaktades ca 350 ton fyllnadsmassor. Figur 5-Figur 6 visar några foton från delsaneringen. 

Efter utförd delsanering täcktes blottlagd schaktvägg med bergkross och jordmassor med halter under 

KM (uppschaktade från ett dike i närheten). Värt att notera är att gångstigen är täckt av singel (minst 

0,2 m mäktighet) och exponerar således inget asfalt. 
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Figur 5. Delsaneringen i december 2022. Schaktarbeten avbröts strax innan stängslet med anledning av gångstigen. (2022-12-12) 

 
Figur 6. Området efter utförd delsanering. Synligt i schaktvägg är kvarlämnad asfaltsfyll med halter över FA (se Tabell 1). (2022-12-21) 

I djupled in mot skog bedöms fyllnadsmaterialet med asfalt vara begränsat till den uppenbara 

höjdskillnaden i form av gångvallen som syns rent okulärt, d.v.s. en sträckning på ca 2,5 m in i skog, se 

Figur 7. Det här styrks av att utförd provtagning med geokäpp i skogsområdet1 påvisade inga förhöjda 

PAH-halter (Viken miljökonsult, 2022-12-22). Utsträckning i sidled är inte känt. Med avstamp i detta 

bedöms det att minst 350 m3 asfaltsfyll ligger kvar vid gångvallen under singelstenen och kommer 

behöva saneras i ett framtida skede. Se Figur 8 för en översiktsbild över sanerad yta och kvarlämnat. 

 

 

1 Utfördes i samband med Vikens översiktliga miljötekniska markundersökning i september 2022. Provdjup 0-0,5 m. 
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Figur 7. Gångvall som bedöms vara delvis fylld med asfalt. Gångvall lämnades kvar efter decembers delsanering. Utlagd tumstock är 2 m lång. 
(Vänster) Utsikt österut. (Höger) Utsikt västerut mot Kv Grankällan. (2022-12-21) 

 
Figur 8. Område där sanering har utförts ”Sanerat asfaltsfyll” (grönt) och område vid gångvallen där asfaltsfyll bedöms ligga kvar ”Kvarlämnat 
asfaltsfyll” (rött). Rosa områden markerar områden utanför DP6. Rutorna (V1, V2, o.s.v.) är klassificeringsrutor inom Gunnarbovägen för Kv 
Krossen (halter >KM-<MKM), trots att de i strikt mening ligger inom DP6. 
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3 Fortsatt arbete och rekommendationer 

Området för asfaltsutfyllnaden rekommenderas schaktsaneras i samband med markarbete för DP6. 

Det här grundas i att PAH-föroreningen bedöms vara intakt med låga spridningsmöjligheter, och den 

har högst troligen funnits i området över en längre tid. Ingen tydlig spridning har påvisats i dess direkta 

angränsande närhet i exempelvis naturlig jord inom Kv Krossen. Gångstigen överlagras av singel och 

har därför ingen asfalt exponerad på ytan, och den framschaktade schaktväggen intill gångstigen är 

täckt med bergkross och rena jordmassor, för att minska exponeringsrisken för hudkontakt och intag 

av jord. Genom att avvakta vidare sanering till DP6 så kan gångstigen användas som vanligt fram till 

dess. 

Innan schaktsaneringen sätter igång så rekommenderas en kompletterande undersökning för att 

avgränsa föroreningen i sidled (men även för att bekräfta avgränsning i djupled in mot skog). 

Förslagsvis utförs provgropsprovtagning i ett antal punkter där eventuell förekomst av asfalt noteras i 

syfte att avgränsa föroreningen inför åtgärd. 

Vissa delar inom DP6 kommer inte kunna uppföras förrän befintliga kraftledningar är rivna (runt år 

2028/2029), men delar av planområdet kan påbörjas tidigare. 

Med en ökad aktivitet som väntas inom Kv Krossen efter färdigställande av idrottsplanerna kan man 

tänka sig att fler personer även kommer vistas intill gångstigen. Det är därför viktigt att poängtera att 

risken för exponering av föroreningarna är låg så länge man inte gräver i området så att asfalten 

kommer upp till ytan. 

 

Upprättad av     Granskad av 

 

   

   

Viken miljökonsult AB   Viken miljökonsult AB 

Unni Barge     Christian Lindmark 

unni@vikenmiljo.se   christian@vikenmiljo.se 
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Christian Lindmark

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-10190503Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-10-18

Christian Lindmark

Provet ankom:

JordMatris:

2022-10-19

Utskriftsdatum: 2022-10-21

2022-10-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: V2 SV 0-0,5m

Provtagningsplats: Kv Krossen Miljökontroll

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

mg/kg Ts21Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts15Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts31Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts17Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts9.8Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts3.7Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.088Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.44Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts1.2Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.6Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts10Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts5.2Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts36Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts28Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts8.7Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59



AR-22-SL-218400-01

Í%SQbÂ!`t8(Î

EUSELI2-01071688

8.7
mg/kg Ts1.7Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts81Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts110Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts98Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts91Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts190Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

christian   (christian@vikenmiljo.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-218086-01

EUSELI2-01071688
Í%SQbÂ!`nhsÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Christian Lindmark

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-10190504Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-10-18

Christian Lindmark

Provet ankom:

JordMatris:

2022-10-19

Utskriftsdatum: 2022-10-21

2022-10-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: V2 SV 0,5-1m

Provtagningsplats: Kv Krossen Miljökontroll

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59



AR-22-SL-218086-01

Í%SQbÂ!`nhsÎ

EUSELI2-01071688

< 0.030
mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

christian   (christian@vikenmiljo.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-267329-02

EUSELI2-01095045
Í%SQbÂ!kkmnÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Unni Barge

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND

Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-12130481Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

+17,8-16,7

2022-12-12

Unni Barge

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-13

Utskriftsdatum: 2022-12-19

2022-12-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21VMV1 SV +17,8-16,7

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts12Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts8.4Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts16Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts9.1Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts4.7Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.7Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.29Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.16Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.98Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.5Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts9.9Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts4.5Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts22Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts15Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts4.1Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.4Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts53Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts56Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts52Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts58Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts110Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-22-SL-267329-02

Í%SQbÂ!kkmnÎ

EUSELI2-01095045

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Rapportkommentar:

Ersätter tidigare utskickad rapport med samma provnummer.

Orsak till ny rapport(AR-22-SL-267329-02): ändrad provmärkning.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-267536-01

EUSELI2-01095045
Í%SQbÂ!k2}kÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Unni Barge

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-12130480Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

+16,7

2022-12-12

Unni Barge

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-13

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21VMV1, V2, V3 SB +16,7

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-22-SL-267536-01

Í%SQbÂ!k2}kÎ

EUSELI2-01095045

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-267869-01

EUSELI2-01095045
Í%SQbÂ!k9HbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Unni Barge

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-12130482Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

+17,8-16,9

2022-12-12

Unni Barge

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-13

Utskriftsdatum: 2022-12-15

2022-12-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21VMV2 SV +17,8-16,9

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts31Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts24Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts50Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts28Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts14Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts4.8Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.78Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.71Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts2.0Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts3.8Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts21Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts11Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts58Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts44Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts12Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts3.5Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts140Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts160Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts150Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts150Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-22-SL-267869-01

Í%SQbÂ!k9HbÎ

EUSELI2-01095045

mg/kg Ts310Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Peter Andersson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-270400-01

EUSELI2-01096731
Í%SQbÂ!kl7,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Unni Barge

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-12160462Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

+17,5-16,9

2022-12-15

Unni Barge

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-16

Utskriftsdatum: 2022-12-19

2022-12-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 21VMV3 SV + 17,5-16,9

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts3.2Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts2.3Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts4.9Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts2.9Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.6Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.56Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.15Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.25Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.0Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.1Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts6.0Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts4.4Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts1.7Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.29Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts17Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts15Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts16Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts31Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

22031

Viken Miljökonsult AB

Christian Lindmark

Hästskogatan 10

871 51 HÄRNÖSAND
Kundnummer: SL7653342

Provbeskrivning:

177-2022-10190502Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-10-18

Christian Lindmark

Provet ankom:

JordMatris:

2022-10-19

Utskriftsdatum: 2022-10-21

2022-10-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: V2 Asfalt

Provtagningsplats: Kv Krossen Miljökontroll

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)ISO 11464:2006 mod.

%98.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:200010%

mg/kg Ts54Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts40Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts70Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts39Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts21Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts7.3Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.1Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.84Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts17Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts20Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts89Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts36Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts120Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts79Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59
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79
mg/kg Ts18Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts21Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts340Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts250Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts230Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts380Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts610Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

christian   (christian@vikenmiljo.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avvikelse i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v59


